
 
Motto: „Jen málo lidí ví o své skutečné síle. Většina vidí jen část svých schopností, 
které ční nad povrch, jako špička ledovce. Zapomínají, že mnohem větší část je ukryta 
pod povrchem.“  
 
Program je určen: všem, kteří mají zájem nahlédnout na oblast bojových umění i z jiných 
úhlů, než ryze sportovního. Půjde o přátelské setkání s výměnou zkušeností na téma – 
bojová umění jako Cesta – dó. 
 
O své poznatky, zkušenosti a názory se s vámi podělí:    
 
Josef Zvěřina - jeden ze zakladatelů českého karate, 5 Dan Wado ryu 
Václav Liška - osobnost českého karate, 7 Dan Shotokan ryu 
Vladimír Hotovec - duchovní otec kendó a iaido v ČR  
 
Termín, místo konání akce: 
neděle 29. června 2014, České Budějovice, GON ul. E. Destinové 46 
 
Program akce: 
 10:00 - 11:15    Josef Zvěřina ,,Od karate k dalajlámovi“ 

11:30 - 12:45    Vladimír Hotovec ,,Cesta japonského meče“ 
13:00 - 14:15    Václav Liška ,,Vyšší dimenze tréninku“ 
14:30 - 16:00    Zvěřina, Hotovec, Liška  otevřená diskuze na volné téma  
 

Závěrem: Přednášky se uskuteční na učebně a jejich cílem není praktické cvičení. Hlavním 
cílem je ukázat, že vnitřní aspekty bojových umění jsou shodné, přestože vnější formy se 
mohou lišit. 
 
Účastnický poplatek: 200,- Kč 
 
Pořadatel: Jihočeský svaz karate Spolupořadatel: Fudoshinkai České Budějovice 
 ČKBU 
Další informace: Jiří Faktor, 777 815 709  


